



Cherry AB (publ)

Delårsrapport  
1 januari - 30 juni 2012



Cherryföretagen har blivit Cherry. Gå in och upplev nya Cherry på  
[www.cherry.se](http://www.cherry.se)

Cherry erbjuder spelglädje på land, till havs och på nätet.

## Highlights

### Delårsperioden - Omsättningsökning med 13 procent och EBIT ökade med 503 procent

- Koncernens omsättning ökade med 13 procent och uppgick till 234,6 mkr (207,1).
- EBITDA ökade med 174 procent och uppgick till 24,1 mkr (8,8).
- EBIT ökade med 503 procent och uppgick till 18,1 mkr (3,0).
- Resultat efter skatt uppgick till 14,6 mkr (5,6) motsvarande 1,14 (0,48) kr per aktie efter minoritetsintresse.

### Andra kvartalet - Kraftigt ökat resultat - samtliga affärssegment ökar

- Koncernens intäkter ökade med 5 procent och uppgick till 115,5 mkr (109,7).
- EBITDA ökade med 455 procent och uppgick till 12,2 mkr (2,2).
- EBIT ökade kraftigt och uppgick till 9,1 mkr (-0,7).
- Nätspel förbättrade EBIT med 156 procent till 8,7 mkr (3,4).
- Restaurangcasino förbättrade EBIT med 63 procent till 2,6 mkr (1,6).
- Maritimt Spel vände EBIT till ett positivt resultat till 0,3 mkr (-0,1).
- Resultat efter skatt uppgick till 7,6 mkr (1,8) motsvarande 0,59 kr (0,15) per aktie.
- Cherry har ansökt om licens på Malta och förbereder lansering av EuroSlots.com.
- Cherry ändrade namn till Cherry AB (publ) från Cherryföretagen AB (publ) 9 maj.

### Händelser efter kvartalets utgång

- Cherry övertog casinoverksamheten från City Casino AB och Snättringe Restaurang AB i mitten av juli.
- Cherry tecknade under augusti avtal med Corsica Ferries.

Nyckeltal	Q2 2012	Q2 2011	Jan-juni 2012	Jan-juni 2011	Helår 2011	Helår 2010	Helår 2009
Intäkter	115,5	109,7	234,6	207,1	444,0	374,9	269,0
Övrig rörelseintäkter - tilläggsköpeskilling Nätspel					23,8		
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>115,5</b>	<b>109,7</b>	<b>234,6</b>	<b>207,1</b>	<b>467,8</b>	<b>374,9</b>	<b>269,0</b>
Rörelseresultat (EBIT)	9,1	-0,7	18,1	3,0	36,6	23,3	3,2
Vinst per aktie efter utspädning	0,59	0,15	1,14	0,48	2,81	1,63	0,51
<b>Nätspel</b>							
Antal registrerade kunder vid periodens slut	271 919	146 863	271 919	146 863	218 502	89 934	
Antal aktiva kunder	34 626	37 181	34 626	37 181	40 316	17 502	
Deponerat belopp under perioden (Mkr)	158,2	155,0	305,3	307,0	627,3	563,0	
<b>Restaurangcasino</b>							
Antal restaurangcasinon där Cherry har spel	222	224	222	224	240	247	247
<b>Maritimt Spel:</b>							
Antal båtar där Cherry har spel	66	68	66	68	66	68	71

### VD Emil Sunvisson kommenterar andra kvartalet:

Det är med stor tillfredsställelse som Cherry presenterar andra kvartalets resultat. Samtliga affärsområden uppvisar bättre rörelseresultat jämfört med samma period föregående år och den starka tillväxten inom segmentet Nätspel fortsätter.

#### Nätspel - Stabil tillväxt och starkt resultat

Cherrys fokus på spelautomater på nätet genererar fortsatt tillväxt och vinst. Verksamheten bedrivs i samarbete med starka och kompetenta partners. Verksamheten är i huvudsak inriktad på Skandinavien. Förberedelser pågår för att adressera nya europeiska marknader med EuroSlots.com, vilket är en förutsättning för fortsatt lönsam tillväxt. Samtidigt har Cherry för produkten EuroLotto fokuserat på att aktivera den stora kundbas som byggts upp över det senaste året, vilket inneburit minskade marknadsföringskostnader för första halvåret.

#### Restaurangcasino - Mycket stark inledning på 2012

Restaurangcasino har under första halvåret 2012 levererat ett mycket starkt resultat samtidigt som omsättningen ökade med 7 procent. Under juli slutfördes förvärvet av verksamheten från Snättringe och City Casino. Förvärvet kommer att påverka både resultat och omsättning positivt från och med tredje kvartalet. Cherry befäster därmed ytterligare sin ledande ställning inom restaurangcasino.

#### Maritimt Spel - Vände till vinst

Det maritima segmentet vände till vinst under det andra kvartalet, trots utmanande förhållanden i södra Europa. Verksamheten i Östersjön utvecklas väl, medan verksamheten kring Brittiska Öarna och Medelhavet fortfarande är utmanande. Glädjande är att Cherry under augusti tecknat nytt avtal med Corsica Ferries, vilket kommer att förbättra lönsamheten i Medelhavet.

## Koncernen

### Andra kvartalet

Koncernens intäkter ökade med 5 procent till 115,5 mkr (109,7). Intäktsökningen är främst drivet av affärsområdet Nätspel och ytterligare ett starkt kvartal för Restaurangcasino.

EBITDA för koncernen ökade med 455 procent och uppgick till 12,2 mkr (2,2) och EBIT ökade kraftigt till 9,1 mkr (-0,7).

Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till 8,1 mkr (0,5) och resultat efter skatt uppgick till 7,6 mkr (1,8) motsvarande 0,59 kr (0,15) per aktie efter utspädning och minoritetsintresse.

### Delårsperioden

Koncernens omsättning ökade med 13 procent till 234,6 mkr (207,1). Intäktsökningen är främst drivet av affärsområdet Nätspel och ett bra första halvår för affärsområdet Restaurangcasino.

EBITDA ökade med 174 procent för koncernen uppgick till 24,1 mkr (8,8) och EBIT uppgick till 18,1 mkr (3,0).

Koncernens resultat efter finansiella poster ökade till 15,7 mkr (4,4) och resultat efter skatt uppgick till 14,6 mkr (5,6) motsvarande 1,14 kr (0,48) per aktie efter minoritetsintresse.

Avkastningen på eget kapital var 4 procent (2) och på totalt kapital 4 procent (1). Koncernens kassa uppgick till 26,2 mkr (15,1) vid periodens utgång och soliditeten till 70 procent (65).

## Affärsområden

Cherrys verksamhet är indelad i tre affärsområden samt koncernens utvecklingsprojekt

**Nätspel** - spel på nätet via siterna SverigeAutomaten.com, NorgesAutomaten.com, DanmarksAutomaten.com, PlayCherry.com och EuroLotto.com samt affiliateverksamhet från CherryAffiliates.com, som samtliga drivs av dotterbolag från Malta.

**Restaurangcasino** - traditionellt casinospel (Black Jack och Roulette), som bedrivs på cirka 220 svenska restauranger, nattklubbar och hotell. Man erbjuder även företag och privatpersoner eventcasino.

**Maritimt Spel** - bedriver spel (spelautomater och bordsspel) på 66 fartyg, varav 9 i Medelhavet och Svarta Havet, 41 i Östersjön och 16 i Engelska kanalen/Nordsjön och Irländska sjön.

**Utvecklingsprojekt** - Cherry har ett antal utvecklingsprojekt som bedrivs inom koncernen för att

skapa nya tjänster och produkter som stödjer Cherrys affärsidé, tillväxt- och utvecklingsstrategi. Fram till den dag produkten/tjänsten är lanserad och etablerad tas kostnaden centralt inom koncernen och redovisas i segmentrapporteringen som "Utvecklingsprojekt" för att skapa en tydlighet i vad koncernens olika affärsområden genererar.

### Nätspel - Andra kvartalet/delårsperioden

Under andra kvartalet 2012 ökade intäkterna med 11 procent till 60,9 mkr (55,0). Rörelseresultatet (EBIT) ökade med 156 procent och uppgick till 8,7 mkr (3,4).

För delårsperioden ökade intäkterna med 24 procent till 128,5 mkr (103,8) och rörelseresultat (EBIT) förbättrades med 101 procent till 17,3 (8,6) mkr.

NorgesAutomaten, SverigeAutomaten och DanmarksAutomaten levererar fortsatt ett stabilt resultat. Intäkterna från affiliateverksamheten har ökat starkt under första halvåret. Under delårsperioden har Cherry fokuserat på att vårda den stora kunddatabas som tagits in via EuroLotto och därför har även marknadsföringen varit lägre än första halvåret 2011. Cherry har en fortsatt god kundtillväxt och antalet nya kunder uppgick till 25 758 (21 806) och antal registrerade kunder uppgick vid periodens slut till 271 919 (146 863). Under andra kvartalet ökade deponerat belopp till 158,2 mkr (155,0) och antalet aktiva kunder uppgick till 34 626 (37 181).

Viktiga händelser under delårsperioden:

- Cherry har via dotterbolag ansökt om licens från LGA (Lotteries and Gaming Authority) på Malta och förbereder lanseringen av EuroSlots.com tredje kvartalet 2012. Beslutet innebär att Cherry dels får full kontroll över produktbudandets och dels får en bättre finansiell hävstång med en låg variabel kostnad. Cherry kommer även fortsättningsvis att marknadsföra våra etablerade varumärken på nätet i samarbete med våra partners. Cherry behåller därmed fokus på tillväxt inom Nätspel med fortsatta satsningar på nya innovativa produkter, vilket är grundläggande för att skapa framtida värde.
- Cherry Malta och dotterbolaget Inprom Ltd har sagt upp avtalet med Betsson Ltd för omförhandling. Avtalet omfattar NorgesAutomaten.com, SverigeAutomaten.com och DanmarksAutomaten.com.

### Restaurangcasino - Andra kvartalet/delårsperioden

Andra kvartalet 2012 ökade intäkterna med 4 procent och uppgick till 30,6 mkr (29,4). Rörelseresultatet (EBIT) ökade med 63 procent och uppgick till 2,6 mkr (1,6).

Intäktsökningen och resultatförbättringen förklaras främst av att Cherry tagit spelställen från konkurrenter och placerat ut kortmaskiner på samtliga spelställen, vilket medfört ökad omsättning.

För delårsperioden ökade intäkterna med 7 procent och uppgick till 62,5 mkr (58,4). Rörelseresultat (EBIT) förbättrades med 62 procent och uppgick till 5,5 mkr (3,4).

Viktiga händelser under delårsperioden:

- Cherry övertog under juli casinoverksamheten från City Casino AB och Snättringe Restaurang AB som omfattar 16 spelplatser. Avtalet med City Casino AB och Snättringe Restaurang AB är baserat på intäktsfördelning över en begränsad period. Cherry beräknar att omsättningen årligen kommer öka med ca 8 mkr till följda av övertagandet och att det kommer ha en positiv resultatpåverkan med start från övertagandet. Spelplatserna finns i Stockholmsområdet och bland de mest kända spelplatserna som ingick är Victoria, Collage, Vasakoppen Café, O'Learys Södertälje och Soft Bar & Kök etc.
- Cherrys marknadsandel är 55 procent (53) av de aktiva spelborden enligt statistik från Lotteriinspektionen för juni 2012. Cherry hade vid kvartalets utgång spel på 222 spelställen (224) med totalt 317 bord (317).
- Cherry har under andra kvartalet tecknat 9 nya Restaurangcasinoutavtal i Sverige. Under andra kvartalet har 7 spelställen stängt p.g.a. olönsamhet, konceptförändringar och konkurser.
- Cherry har tecknat avtal rörande Gröne Jägaren i Stockholm, som är en av Stockholms mest kända krogar. Cherry driftsatte spelstället 1 juli.

#### Maritimt Spel - Andra kvartalet/delårsperioden

Under andra kvartalet 2012 uppgick intäkterna till 24,0 mkr (25,3) och rörelseresultatet (EBIT) förbättrades och uppgick till 0,3 mkr (-0,1). Under andra kvartalet har utfallet av en dom avseende en stöld i Danmark 2008 påverkat intäkterna och resultat positivt med 0,7 mkr.

För delårsperioden uppgick intäkterna till 43,6 mkr (44,9) och redovisade ett rörelseresultat (EBIT) som uppgick till -0,2 mkr (-1,3).

En återhämtning har observerats av intäkterna från Skandinavien, samtidigt som läget stabiliseras kring Brittiska Öarna medan Medelhavet fortsatt har en besvärlig situation. Då större delen av den Maritima försäljningen är i Euro och GBP, får den stärkta kronan en omedelbar påverkan på intäkter och resultat för affärsområdet. Affärsområdet fortsätter fokusera på nykundsbearbetning, effektivisering, nya spelmiljöer samt kostnadskontroll för att möta den rådande konjunkturen.

Cherry är en marknadsledande aktör i Europa inom Maritimt Spel. I Norden har Cherry cirka 40 procent (40) av marknaden mätt i antalet fartyg som idag har spel ombord, i Medelhavet cirka 20 procent (18), och i Engelska kanalen/Nordsjön/Irländska sjön cirka 28 procent (25).

Viktiga händelser under delårsperioden:

- Cherry har vunnit i rätten i Fredriksberg mot Höst Retail avseende en stöld på en spelhall i Danmark under 2008, där både utrustning förstördes och kontanter stals.
- Cherry har ökat ägarandelen från 55% till 100% genom att förvärva samtliga aktier i delägda Cherry Services Ltd (Cypern) samt i Briseis Development Corporation (Liberia).

Viktiga händelser efter delårsperioden:

- Cherry har tecknat avtal med Corsica Ferries om att bedriva spel ombord på tre passagerarfärjor i Medelhavet. Passagerarfärjorna trafikerar Italien-Korsika. Cherry kommer att starta verksamheten succesivt under 2012 och 2013. Cherry bedömer att avtalet kommer bidra positivt till Cherrys resultat från och med 4e kvartalet 2012 och estimerar den årliga intäkten till cirka 250 KEuro.

#### Utvecklingsprojekt

Cherry fokuserar på att hitta lönsamma produkter/tjänster som stödjer koncernens affärsidé och långsiktiga strategi. För delårsperioden 2012 uppgick intäkterna inom utvecklingsprojekt till 0,0 (0,0) mkr och belastade rörelseresultat (EBIT) med -0,1 mkr (-0,1).

#### Likvida medel

Koncernens likvida medel uppgick den 30 juni till 26,2 mkr (15,1). Under kvartalet har Cherry betalt utdelning till aktieägarna på 9,6 mkr och amorterat 6,7 mkr på förvärvskrediten. Räntebärande skulder uppgick till 8,8 mkr (13,4).

#### Personal och organisation

Medelantalet anställda (antal anställda omräknat till heltidstjänster) inom koncernen, för delårsperioden, uppgick till 205 (199). Vid delårsperiodens utgång uppgick antalet anställda till 694 (684) personer.

#### Risker och osäkerheter

För en beskrivning av risker och osäkerheter hänvisas till årsredovisningen för 2011 som finns på bolagets hemsida. Under 2011 har Cherry fått krav från Norges Lotteri- og stiftelsestilsyn där de kräver att Cherry upphör med marknadsföring och erbjudandet av spel på EuroLotto.com mot norska spelare. Cherry anser att Norges Lotteri- og stiftelsestilsyns krav är oriktiga då de dels riktar sig mot moderbolaget Cherry AB (publ) och inte EuroSlots Ltd. och att de dels strider mot EG (EES)-rätten som är överordnad norsk lagstiftning. Cherry lämnade den 5 maj 2011 in en överklagan. Den 8 juli 2011 meddelade Norges Lotteri- og stiftelsestilsyn att man driver ärendet vidare till Lotterinemnda i Norge. Den 28 oktober 2011 meddelar Norges Lotterinemnda att Lotteri- og stiftelsestilsynets föreläggande mot Cherry ligger fast. Den 9 januari 2012 meddelade Kulturdepartementa att kravet ligger fast.

Något eventuellt vite har inte meddelats. Cherry överväger att överklaga ärendet i allmän domstol i Norge.

### Uppgifter angående moderbolaget

Moderbolaget tillhandahåller och säljer interna tjänster till övriga koncernbolag främst inom finans, ekonomi, affärsutveckling, administration och management samt har därutöver vissa externa licensintäkter. Intäkterna för delårsperioden uppgick till 1,0 mkr (0,9) och resultatet före skatt uppgick till -6,6 mkr (-6,5). Moderbolagets investeringar i materiella och immateriella tillgångar uppgick till 45 tkr (418). Likvida medel uppgick per balansdagen till 11,8 mkr (-12,1).

### Framtidsutsikter

Affärsområdet Nätspel bedöms växa i linje med nätspelsmarknaden. H2 Gambling Capital bedömde i september 2011 att den europeiska spelmarknaden på internet kommer att öka med 18,4 procent till 18,5 miljarder USD under 2012. Nätspel omgärdas av hård konkurrens och regelverk, som snabbt kan ändras i de olika Europeiska länderna. Cherry kommer att lansera flera produkter/tjänster som ryms inom affärsområdet utvecklingsprojekt som stödjer Cherry affärsidé och långsiktiga strategi.

Den legala situationen för spel över Internet ändras löpande på olika geografiska marknader. Det råder ett fortsatt tryck på länderna inom EU att anpassa den inhemska lagstiftningen till tillämplig EU-rätt, med fri rörlighet för varor och tjänster. Flera länder har aviserat att man arbetar med ny lagstiftning som skall vara förenlig med EUs krav.

Marknaden för Restaurangcasino krymper för varje år. En höjning av insatserna skulle kunna skapa tillväxt och

arbetstillfällen. Cherry ser långsiktigt positivt på utvecklingen inom affärsområdet Maritimt Spel och tillväxt kan ske både organiskt och via förvärv. Branschen är konjunkturberoende och påverkas för närvarande av rådande lågkonjunktur i framförallt södra Europa. Cherry lämnar ingen prognos för 2012.

### Rapportkalender 2012

Cherry avser att distribuera finansiella rapporter med mera enligt nedan.

- Delårsrapport 3, tisdagen den 13 november
- Bokslutskommuniké 2012, delårsrapport 4, tisdagen den 19 februari 2013

### Redovisningsprinciper

Cherry tillämpar IFRS som antagits av EU. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Moderbolaget tillämpar samma principer som koncernen förutom de undantag som framgår av RFR 2, Redovisning för juridiska personer. Information om koncernens redovisnings- och värderingsprinciper framgår av Årsredovisningen 2011 som publicerades 18 april 2012, vilken finns tillgängligt på bolagets hemsida.

Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer.

Samtliga belopp i denna rapport är angivna i miljontals svenska kronor om inte annat ges. Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år.

### Stockholm den 28 augusti 2012

Emil Sunvisson

VD Cherry AB (publ)

Telefon +46 8-514 969 50, +46 708 109 735,

[emil.sunvisson@cherry.se](mailto:emil.sunvisson@cherry.se)

### Cherry i korthet

Cherry är ett svenskt spelföretag grundat 1963 som bedriver casino- och automatspel på nätet (SverigeAutomaten.com, NorgesAutomaten.com, DanmarksAutomaten.com, EuroLotto.com och PlayCherry.com) via dotterbolag på Malta, casino på restauranger i Sverige samt spel ombord på fartyg i Nordeuropa, Engelska Kanalen/Irländska Sjön samt Medelhavet. Cherry sysselsätter runt 700 personer och har drygt 2000 aktieägare. Bolagets B-aktie är listad på AktieTorget.

Belopp i Mkr om ej annat anges

<b>Koncernens resultaträkningar</b>	<b>Q2 2012</b>	<b>Q2 2011</b>	<b>Jan-juni 2012</b>	<b>Jan-Juni 2011</b>	<b>Helår 2011</b>	<b>Helår 2010</b>	<b>Helår 2009</b>
Intäkter	115,5	109,7	234,6	207,1	444,0	374,9	269,0
Övrig rörelseintäkt - tilläggsköpeskilling Nätspel	0,0		0,0	0,0	23,8	0,0	0,0
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>115,5</b>	<b>109,7</b>	<b>234,6</b>	<b>207,1</b>	<b>467,8</b>	<b>374,9</b>	<b>269,0</b>
Rörelsens kostnader	-103,3	-107,5	-210,5	-198,3	-419,8	-340,7	-254,2
<b>Rörelseresultat (EBITDA)</b>	<b>12,2</b>	<b>2,2</b>	<b>24,1</b>	<b>8,8</b>	<b>48,0</b>	<b>34,2</b>	<b>14,8</b>
Avskrivningar	-3,1	-2,9	-6,0	-5,8	-11,4	-10,9	-11,6
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	<b>9,1</b>	<b>-0,7</b>	<b>18,1</b>	<b>3,0</b>	<b>36,6</b>	<b>23,3</b>	<b>3,2</b>
Finansiella poster	-1,0	1,2	-2,4	1,4	-1,3	-3,1	-0,1
<b>Resultat före skatt</b>	<b>8,1</b>	<b>0,5</b>	<b>15,7</b>	<b>4,4</b>	<b>35,3</b>	<b>20,2</b>	<b>3,1</b>
Skatt	-0,5	1,3	-1,1	1,2	-1,5	-0,2	-1,4
<b>Resultat efter skatt</b>	<b>7,6</b>	<b>1,8</b>	<b>14,6</b>	<b>5,6</b>	<b>33,8</b>	<b>20,0</b>	<b>1,7</b>
<b>Hänförligt till:</b>							
Moderbolagets aktieägare	7,6	2,0	14,6	6,2	36,0	20,9	2,1
Minoritetsintresse	0,0	-0,2	0,0	-0,6	-2,2	-0,9	-0,4
<b>Resultat efter skatt</b>	<b>7,6</b>	<b>1,8</b>	<b>14,6</b>	<b>5,6</b>	<b>33,8</b>	<b>20,0</b>	<b>1,7</b>
<b>Vinst per aktie före utspädning</b>	<b>0,59</b>	<b>0,15</b>	<b>1,14</b>	<b>0,48</b>	<b>2,81</b>	<b>2,10</b>	<b>0,52</b>
<b>Vinst per aktie efter utspädning</b>	<b>0,59</b>	<b>0,15</b>	<b>1,14</b>	<b>0,48</b>	<b>2,81</b>	<b>1,63</b>	<b>0,51</b>
<b>Totalresultat</b>	<b>Q2 2012</b>	<b>Q2 2011</b>	<b>Jan-juni 2012</b>	<b>Jan-Juni 2011</b>	<b>Helår 2011</b>	<b>Helår 2010</b>	<b>Helår 2009</b>
Periodens resultat	7,6	1,8	14,6	5,6	33,8	20,0	1,7
Omräkningsdifferenser på utländsk verksamhet	-2,9	8,5	-6,8	5,6	-2,1	-35,4	-2,1
<b>Summa totalresultat för perioden</b>	<b>4,7</b>	<b>10,3</b>	<b>7,8</b>	<b>11,2</b>	<b>31,7</b>	<b>-15,4</b>	<b>-0,4</b>
<b>Koncernen per segment / affärsområde</b>	<b>Q2 2012</b>	<b>Q2 2011</b>	<b>Jan-juni 2012</b>	<b>Jan-Juni 2011</b>	<b>Helår 2011</b>	<b>Helår 2010</b>	<b>Helår 2009</b>
<b>Intäkter</b>							
Restaurangcasino	30,6	29,4	62,5	58,4	125,8	124,2	114,9
Maritimt Spel	24,0	25,3	43,6	44,9	99,1	116,0	150,3
Nätspel	60,9	55,0	128,5	103,8	219,1	133,8	0,0
Övrig rörelseintäkt - Tilläggsköpeskilling- Nätspel	0,0	0,0	0,0	0,0	23,8	0,0	0,0
Koncerngemensamt	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,5
Utvecklingsprojekt	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,9	3,3
Koncernen	115,5	109,7	234,6	207,1	467,8	374,9	269,0
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>							
Restaurangcasino	2,6	1,6	5,5	3,4	10,1	10,1	10,4
Maritimt Spel	0,3	-0,1	-0,2	-1,3	-2,7	-1,7	1,4
Nätspel	8,7	3,4	17,3	8,6	17,3	25,3	0,0
Övrigt rörelseresultat - Tilläggsköpeskilling Nätspel	0,0	0,0	0,0	0,0	23,8	0,0	0,0
Koncerngemensamt	-2,4	-5,6	-4,4	-7,6	-11,7	-8,1	-5,5
Utvecklingsprojekt	-0,1	0,0	-0,1	-0,1	-0,2	-2,3	-3,1
Koncernen	9,1	-0,7	18,1	3,0	36,6	23,3	3,2



Belopp i Mkr om ej annat anges

<b>Koncernens balansräkningar</b>	<b>2012-06-30</b>	<b>2011-06-30</b>	<b>2011-12-31</b>
Immateriella anläggningstillgångar	347,8	364,8	353,0
Materiella anläggningstillgångar	26,3	28,5	28,7
Andra långfristiga fordringar	0,4	0,4	0,6
Uppskjutna skattefordringar	0,2	0,2	0,2
Varulager	0,9	1,0	1,0
Kortfristiga fordringar	56,4	57,3	54,1
Likvida medel	26,2	15,1	30,4
<b>Summa tillgångar</b>	<b>458,2</b>	<b>467,3</b>	<b>468,0</b>
Eget kapital	322,3	304,6	325,5
Långfristiga räntebärande skulder	1,4	6,7	8,4
Övriga långfristiga skulder	73,8	96,2	72,8
Uppskjutna skatteskulder	0,4	1,2	0,4
Kortfristiga räntebärande skulder	7,4	6,7	7,4
Övriga kortfristiga skulder	52,9	51,9	53,5
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>458,2</b>	<b>467,3</b>	<b>468,0</b>

<b>Koncernens kassaflödesanalyser</b>	<b>Jan- juni 2012</b>	<b>Jan-juni 2011</b>	<b>Helår 2011</b>
Resultat efter finansiella poster	15,7	4,4	35,3
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	7,6	4,1	-13,0
Betald skatt	-0,2	-1,4	0,2
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>23,1</b>	<b>7,1</b>	<b>22,5</b>
Förändringar i rörelsekapital	-3,8	1,6	2,3
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>19,3</b>	<b>8,7</b>	<b>24,8</b>
Nettoinvesteringar	-5,6	-3,9	-6,1
Investering i förvärv av dotterbolag	-1,4	0,0	-
Förändring långfristiga fordringar	0,2	0,0	-0,1
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-6,8</b>	<b>-3,9</b>	<b>-6,2</b>
Nyemission	0,0	0,0	0,4
Utdelning	-9,6	-9,6	-9,6
Förändring långfristiga skulder	-7,0	-6,7	-5,3
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-16,6</b>	<b>-16,3</b>	<b>-14,5</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>-4,1</b>	<b>-11,5</b>	<b>4,1</b>
Likvida medel vid periodens början	30,4	26,4	26,4
Kursdifferenser likvida medel	-0,1	0,2	-0,1
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>26,2</b>	<b>15,1</b>	<b>30,4</b>

<b>Förändringar i koncernens eget kapital</b>	<b>2012-06-30</b>	<b>2011-06-30</b>
<b>Ingående balans</b>	<b>325,5</b>	<b>303,0</b>
Förvärv av minoritet	-1,4	0,0
Utdelning	-9,6	-9,6
Totalresultat	7,8	11,2
<b>Eget kapital vid periodens slut</b>	<b>322,3</b>	<b>304,6</b>
<b>Hänförligt till:</b>		
Moderbolagets aktieägare	322,3	300,5
Minoritetsintresse	0,0	4,1
<b>Totalt eget kapital</b>	<b>322,3</b>	<b>304,6</b>

Belopp i Mkr om ej annat anges

**Koncernens nyckeltal**

	<b>Jan-juni 2012</b>	Jan-juni 2011	Helår 2011	Helår 2010	Helår 2009	Helår 2008
	<b>2012-06-30</b>	2011-06-30	2011-12-31	2010-12-31	2009-12-31	2008-12-31
Antal utestående aktier vid periodens slut (tusental)	<b>12 803</b>	12 803	12 803	12 803	4 001	3 955
Genomsnittligt antal utestående aktier under perioden	<b>12 803</b>	12 803	12 803	9 944	3 971	3 955
Antal egna aktier	<b>0,0</b>	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Antal registrerade aktieägare	<b>2 019</b>	2 017	1 956	2 097	2 274	2 388
Börskurs vid periodens slut (kronor)	<b>28,00</b>	25,90	17,70	28,00	14,00	9,20
Vinst per aktie före utspädning	<b>1,14</b>	0,48	2,81	2,10	0,52	-0,24
Vinst per aktie efter utspädning	<b>1,14</b>	0,48	2,81	1,63	0,51	-0,24
Kassaflöde per aktie (kronor)	<b>1,17</b>	-0,90	0,33	1,58	0,05	-1,27
Eget kapital per aktie (kronor)	<b>25,17</b>	23,79	25,42	23,67	14,43	14,57
Utbetald utdelning (kronor)	<b>0,75</b>	0,75	0,75	0,00	0,0	0,0
Räntabilitet på eget kapital (procent)	<b>4</b>	2	11	12	3	-2
Räntabilitet på totalt kapital (procent)	<b>4</b>	1	7	8	4	2
Räntabilitet på sysselsatt kapital (procent)	<b>5</b>	1	10	12	6	3
Rörelsemarginal (EBITDA, procent)	<b>10,2</b>	4,3	10,3	9,1	5,5	6,0
Rörelsemarginal (EBIT, procent)	<b>7,7</b>	1,5	7,8	6,2	1,2	1,0
Vinstmarginal (procent)	<b>6,7</b>	2,1	7,5	5,4	1,2	1,1
Soliditet (procent)	<b>70</b>	65	70	64	58	68
Kassalikviditet (procent)	<b>92</b>	96	87	94	139	159
Netto investeringar (Mkr)	<b>7,0</b>	3,9	6,1	59,5	16,0	16,6
Likvida medel (Mkr)	<b>26,2</b>	15,1	30,4	26,4	11,1	10,9
Medeltal antal anställda (årsarbetare)	<b>205</b>	199	203	216	212	183
Antal anställda personer vid periodens slut	<b>694</b>	684	720	730	752	625
<b>Restaurangcasino</b>						
Antal restaurangcasinon där Cherry har spel	<b>222</b>	224	240	247	247	210
<b>Maritimt Spel:</b>						
Antal båtar där Cherry har spel	<b>66</b>	68	66	68	71	53
<b>Nätspel:</b>						
	<b>Q2 2012</b>	Q1 2012	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011
Antal registrerade kunder vid periodens slut	<b>271 919</b>	246 161	218 502	178 763	146 863	125 057
Antal nya kunder under perioden	<b>25 758</b>	27 659	39 739	31 900	21 806	35 123
Antal Aktiva kunder*	<b>34 626</b>	34 345	40 316	40 994	37 181	32 960
Deponerat belopp under perioden (Mkr)	<b>158,2</b>	147,1	155,8	164,5	155,0	152,0

\* Som aktiv kund definieras en kund som spelat för pengar under de senast tre månaderna.